
Deutsche Meisterschaft Feldarmbrust 2012

 21. Juli 2012 Einzelwertung

1. Tag Σ

Platz Startnr. Name Vorname Wettkampfklasse Verein 65m 50m 35m 1.Tag 10 10R

1 38 Bessert Benjamin 10 SV Hüttenthal 266 278 281 825 0 0

2 36 Schmidt Ina 10 SV Diana Ober-Roden 1 262 268 282 812 0 0

3 39 Blumtritt Karl-Heinz 10 S.G. Bothfeld 260 271 280 811 22 20

4 2 Butz Benjamin 10 S.S.V. Kronau 2 256 277 278 811 14 20

5 18 Konrad Jochen 10 SV Hausen 1 263 275 273 811 14 18

6 15 Berninger Armin 50 SV Hausen 1 255 275 281 811 0 0

7 6 Hillenbrand Walter 50 S.S.V. Kronau 1 266 281 263 810 0 0

8 22 Ronalter Sebastian 10 SV Hausen 1 267 269 273 809 0 0

9 34 Kreps Bernhard 50 SV Diana Ober-Roden 1 259 270 277 806 9 20

10 49 Künkler Oskar 50 Freudenstadt 2 260 267 279 806 9 14

11 4 Hillenbrand Ralf 10 S.S.V. Kronau 1 265 267 272 804 0 0

12 37 Seidewitz Paul 50 SV Diana Ober-Roden 2 263 265 276 804 0 0

13 32 Braun Harold 50 SV Diana Ober-Roden 1 255 271 278 804 0 0

14 54 Weißmann Karl-Ernst 50 Freudenstadt 1 256 279 267 802 0 0

15 8 Poser Dr. Katja 10 S.S.V. Kronau 2 246 276 279 801 0 0

16 5 Hillenbrand Steffen 10 S.S.V. Kronau 1 256 271 272 799 0 0

17 48 Henne Andreas 10 Freudenstadt 1 249 279 265 793 0 0

18 25 Stallbaum Niklas 40 SK Winsen 1 244 261 281 786 0 0

19 41 Wilke Martin 10 S.G. Bothfeld 251 265 267 783 0 0

20 33 Zimmer Michael 10 SV Diana Ober-Roden 2 262 253 267 782 0 0

21 3 Fuchs Nikolai 40 S.S.V. Kronau 260 254 266 780 0 0

22 51 Lück Markus 10 Freudenstadt 1 242 272 265 779 0 0

23 44 Heitmann Andrea 10 Visier 59 Ennigerloh 250 260 268 778 0 0

24 10 Steiger Oliver 10 KKS Reihen 232 268 269 769 0 0

25 35 Rössner Jens 10 SV Diana Ober-Roden 2 233 257 273 763 0 0

26 46 Bosch Robin 40 Freudenstadt 3 249 245 266 760 0 0

27 24 Schygulla Barbara 50 SK Winsen 1 224 267 269 760 0 0

28 23 König Karl-Heinz 50 SK Winsen 233 255 269 757 0 0

29 53 Wälde David 10 Freudenstadt 2 239 256 258 753 0 0

30 52 Schmidt Roland 10 Freudenstadt 3 226 257 268 751 0 0

31 7 Petry Christoph 40 S.S.V. Kronau 2 246 258 246 750 0 0

32 16 Englert Jonas 10 SV Hausen 2 244 247 259 750 0 0

33 27 Hoffmann Markus 10 SK Winsen 1 243 254 250 747 0 0

34 26 Schygulla Karl-Heinz 50 SK Winsen 1 225 262 258 745 0 0

35 12 Niefenecker Daniel 40 SG 1880 Untermeitingen 1 229 241 271 741 0 0

36 43 Große Maria 40 Visier 59 Ennigerloh 228 263 249 740 0 0

37 11 Fischer Jürgen 10 SG 1880 Untermeitingen 1 227 258 252 737 0 0

38 20 Müller Richard 10 SV Hausen 222 249 260 731 0 0

39 19 Lazarus Jochen 10 SV Hausen 2 232 256 240 728 0 0

40 31 v. Donop Harald 50 Spsv Fuldabrück 212 251 254 717 0 0

41 1 Block Frank 50 S.S.V. Kronau 214 223 242 679 0 0

42 55 Haier Rolf 50 Schützenabteilung Aach 203 247 221 671 0 0

43 47 Haier Stefanie 10 Schützenabteilung Aach 229 236 191 656 0 0

44 13 Niefenecker Thomas 10 SG 1880 Untermeitingen 1 200 222 201 623 0 0
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 21. Juli 2012 Einzelwertung

1. Tag Σ

Platz Startnr. Name Vorname Wettkampfklasse Verein 65m 50m 35m 1.Tag 10 10R

1 38 Bessert Benjamin 10 SV Hüttenthal 266 278 281 825 0 0

2 36 Schmidt Ina 10 SV Diana Ober-Roden 1 262 268 282 812 0 0

3 39 Blumtritt Karl-Heinz 10 S.G. Bothfeld 260 271 280 811 22 20

4 2 Butz Benjamin 10 S.S.V. Kronau 2 256 277 278 811 14 20

5 18 Konrad Jochen 10 SV Hausen 1 263 275 273 811 14 18

6 22 Ronalter Sebastian 10 SV Hausen 1 267 269 273 809 0 0

7 4 Hillenbrand Ralf 10 S.S.V. Kronau 1 265 267 272 804 0 0

8 8 Poser Dr. Katja 10 S.S.V. Kronau 2 246 276 279 801 0 0

9 5 Hillenbrand Steffen 10 S.S.V. Kronau 1 256 271 272 799 0 0

10 48 Henne Andreas 10 Freudenstadt 1 249 279 265 793 0 0

11 41 Wilke Martin 10 S.G. Bothfeld 251 265 267 783 0 0

12 33 Zimmer Michael 10 SV Diana Ober-Roden 2 262 253 267 782 0 0

13 51 Lück Markus 10 Freudenstadt 1 242 272 265 779 0 0

14 44 Heitmann Andrea 10 Visier 59 Ennigerloh 250 260 268 778 0 0

15 10 Steiger Oliver 10 KKS Reihen 232 268 269 769 0 0

16 35 Rössner Jens 10 SV Diana Ober-Roden 2 233 257 273 763 0 0

17 53 Wälde David 10 Freudenstadt 2 239 256 258 753 0 0

18 52 Schmidt Roland 10 Freudenstadt 3 226 257 268 751 0 0

19 16 Englert Jonas 10 SV Hausen 2 244 247 259 750 0 0

20 27 Hoffmann Markus 10 SK Winsen 1 243 254 250 747 0 0

21 11 Fischer Jürgen 10 SG 1880 Untermeitingen 1 227 258 252 737 0 0

22 20 Müller Richard 10 SV Hausen 222 249 260 731 0 0

23 19 Lazarus Jochen 10 SV Hausen 2 232 256 240 728 0 0

24 47 Haier Stefanie 10 Schützenabteilung Aach 229 236 191 656 0 0

25 13 Niefenecker Thomas 10 SG 1880 Untermeitingen 1 200 222 201 623 0 0
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 21.Juli 2012 Einzelwertung

1. Tag Σ

Platz Startnr. Name Vorname Wettkampfklasse Verein 65m 50m 35m 1.Tag 10 10R

1 25 Stallbaum Niklas 40 SK Winsen 1 244 261 281 786 0 0

2 3 Fuchs Nikolai 40 S.S.V. Kronau 260 254 266 780 0 0

3 46 Bosch Robin 40 Freudenstadt 3 249 245 266 760 0 0

4 7 Petry Christoph 40 S.S.V. Kronau 2 246 258 246 750 0 0

5 12 Niefenecker Daniel 40 SG 1880 Untermeitingen 1 229 241 271 741 0 0

6 43 Große Maria 40 Visier 59 Ennigerloh 228 263 249 740 0 0
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 21. Juli 2012 Einzelwertung

1. Tag Σ

Platz Startnr. Name Vorname Wettkampfklasse Verein 65m 50m 35m 1.Tag 10 10R

1 15 Berninger Armin 50 SV Hausen 1 255 275 281 811 0 0

2 6 Hillenbrand Walter 50 S.S.V. Kronau 1 266 281 263 810 0 0

3 34 Kreps Bernhard 50 SV Diana Ober-Roden 1 259 270 277 806 9 20

4 49 Künkler Oskar 50 Freudenstadt 2 260 267 279 806 9 14

5 37 Seidewitz Paul 50 SV Diana Ober-Roden 2 263 265 276 804 0 0

6 32 Braun Harold 50 SV Diana Ober-Roden 1 255 271 278 804 0 0

7 54 Weißmann Karl-Ernst 50 Freudenstadt 1 256 279 267 802 0 0

8 24 Schygulla Barbara 50 SK Winsen 1 224 267 269 760 0 0

9 23 König Karl-Heinz 50 SK Winsen 233 255 269 757 0 0

10 26 Schygulla Karl-Heinz 50 SK Winsen 1 225 262 258 745 0 0

11 31 v. Donop Harald 50 Spsv Fuldabrück 212 251 254 717 0 0

12 1 Block Frank 50 S.S.V. Kronau 214 223 242 679 0 0

13 55 Haier Rolf 50 Schützenabteilung Aach 203 247 221 671 0 0



Deutsche Meisterschaft Feldarmbrust 2012

Mannschaftswertung  21. Juli 2012

Platz Verein Ringe

1 SV Hausen 1957 1 2431

2 SV Diana Ober-Roden 1 2422

3 S. S. V. Kronau 1 2413

4 Freudenstadt 1 2374

5 S. S. V. Kronau 2 2362

6 SV Diana Ober-Roden 2 2349

7 SK Winsen 2293

8 Visier 59 Ennigerloh 2269

9 SV Hausen 1957 2 2209

10 Freudenstadt 3 2167

11 SG 1880 Untermeitingen 2101


